
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 
DECRETO n. 31 del 07-11-2023 

SINDACO 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE RAMBLA S.S.D. A R.L. PER L'EVENTO 
"GIOCARAMBLA 2023"  9^ EDIZIONE 
 
RICHIAMATA la richiesta presentata dal sig. Longo Luigi, presidente dell’Associazione “RAMBLA S.S.D. A 
R.L.” di Curtarolo, registrata al protocollo comunale in data 30 ottobre 2023 al n.12927, intesa ad 
ottenere il patrocinio per la manifestazione “Giocarambla 2023” - 9^ edizione, che si svolgerà nei 
giorni di sabato 18 e domenica 19 novembre 2023 presso la Sala Forum di Curtarolo; 
 
CONSIDERATO che l’evento viene organizzato da una associazione che da molti anni è attiva sul 
territorio con l’obiettivo di coinvolgere sempre il più ampio numero di persone ed in particolare questa 
manifestazione è diretta ad un pubblico senza età con lo scopo di avvicinarlo e appassionarlo ai 
cosiddetti giochi di società e ad altre attività finalizzate all’impiego del tempo libero, stimolando il 
confronto e la sana competizione; 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione comunale è sensibile a questo tipo di manifestazioni le cui finalità 
sono quelle di incentivare e promuovere le relazioni sociali tra i cittadini attraverso la condivisione di 
momenti trascorsi insieme; 
 
RITENUTO pertanto di concedere al sig. Longo Luigi, presidente dell’Associazione “RAMBLA S.S.D. A 
R.L.” di Curtarolo ai sensi dell’art. 12 comma 3 del regolamento comunale il Patrocinio del Comune di 
Curtarolo a sostegno dell’evento con utilizzo del logo comunale; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 

DECRETA 
 
1. DI CONCEDERE al sig. Longo Luigi in qualità di presidente dell’Associazione “RAMBLA S.S.D. A R.L.” di 

Curtarolo il patrocinio per la realizzazione della manifestazione “GIOCARAMBLA 2023” – 9^ 
edizione, che si svolgerà presso la Sala Forum nei giorni di sabato 18 e domenica 19 novembre 
2023; 

 
2. DI CONSENTIRE l’utilizzo del logo comunale con la dicitura “con il patrocinio del Comune di 

Curtarolo” che verrà apposto nelle locandine pubblicitarie; 
 
3. DI INSERIRE l’iniziativa nella home page del Comune di Curtarolo onde darne adeguata pubblicità; 
 
4. DI COMUNICARE la concessione del Patrocinio al presidente dell’Associazione “RAMBLA S.S.D. A 

R.L.” di Curtarolo. 
 
 
Curtarolo, 07-11-2023 Il Sindaco 

 ROCCHIO MARTINA 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 



25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 
 


